
CENTRE
AQUARÉCRÉATIF

Communauté de Communes
Ventadour-Égletons-Monédières

Aquagym, cours collectifs de natation,
aquapalmes, aquabike (45min)

1 séance  
10 séances
Ecole de nage enfant (trimestre) 
Cours enfants vacances      
(4 séances sur une période d'une
semaine) 

Piscine Balnéo et fitness

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche

Cours
aquatiques 15h - 19h45 Fermé 15h - 20h15

10h - 12h30 15h - 19h45 10h - 12h30 15h - 20h15

Fermé 15h - 19h45 Fermé 15h - 20h15

10h - 13h20 15h - 19h45 10h - 13h20 15h - 20h15

Fermé

Fermé FerméCours
aquatiques 10h - 12h30

9h - 12h30 15h - 18h 9h - 12h30 15h - 18h

Piscine Balnéo et fitness

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche

Cours
aquatiques 17h - 19h45 10h - 12h30 14h - 20h15

9h30 - 12h30 17h - 19h45 9h30 - 12h30 14h - 20h15

Fermé 15h - 19h45 Fermé 13h - 20h15

9h30 - 13h20 17h - 19h45 9h30 - 13h20 14h - 20h15

Fermé

Fermé FerméCours
aquatiques 10h - 12h30

9h - 12h30 15h - 18h 9h - 12h30 15h - 18h

Animations adultes
Pour fêter un enterrement de vie de jeune
fille/garçon, un départ à la retraite, renforcer la
cohésion d'une entreprise, préparer vos
compétitions sportives, privatisez le centre
aquarécréatif !
Devis sur demande

Bénéficiaires du tarif réduit (sur justificatif) :
Etudiants, apprentis, stagiaires de la formation

professionnelle, demandeur d'emploi,  personne en
situation de handicap, COS 19

Entrée adulte  
Entrée jeune (de 3 à 18 ans) 
Moins de 3 ans

Tarif réduit 
Tarif 1 mois                                                              
10 tickets adultes 
10 tickets jeunes
Aqua bike libre (30min)

Tarif horaire:
Forfait 10 heures
                      Animation bassin

ACCÈS BASSIN

Aqua anniversaire
Fêtez l'anniversaire de votre enfant de manière
originale le dimanche à 14h !
(10 enfants max/1 heure, goûter et entrée
comprise)                                                                                            50,00€

4,50€
3,50€

Gratuit
3,50€

30,00€
40,00€

31,50€
6,00€

  
27,00€

7,00€
60,00€
55,00€
40,00€

Boulevard du Puy Nègre
Égletons - 05 55 93 93 90

Septembre  2025

Horaires d'ouverture

Petites vacances scolaires (zone A)

centreaquarecreatif@cc-ventadour.frl 
www.facebook.com/centreaquaCCVEM
www.cc-ventadour.fr

TARIFS

évacuation des bassins,  balnéo et fitness
20 minutes avant la fermeture



Le sport dans l'eau

Profitez de l'offre de la santé par le sport  du centre
aqua récréatif. Cours collectifs toute l'année.

Lundi:
10h45 :Aquagym
19H30:Aqua palmes

Mardi:
19h30:Aquabike

Mercredi:
19h30:Aquagym

Vendredi:
16h:Aquabike (sauf vacances scolaires)
19h45:Aquabike

Samedi:
10h15:Aquabike
11h15:Aquagym

Des activités pour tous

La piscine

Un bassin de nage et de jeu
Une pataugeoire
Cascade d'eau et nage à contre courant
Solarium et espaces verts

Détente, 
des moments de relaxation

Un espace hammam et sauna
Un jacuzzi
Douches massantes

Fitness/musculation

Salle de musculation
Salle de cardio-training
Présence d'un coach pour un suivi personnalisé
Remise en forme

Aquagym/Aquabike/Aquapalmes

Pour des raisons d’hygiène, seuls les maillots de bain
arrivant au dessus des genoux sont  autorisés.
Les shorts et autres tenues de plage sont interdits.

Les enfants de moins de 8 ans doivent être accompagnés par
une personne majeure en tenue de bain.

Tenue appropriée pour le fitness et la musculation.

L'espace détente est interdit aux mineurs

Inscription aquabike obligatoire au 
05 55 93 93 90.

Infos pratiques
Les clubs

Le club de natation "Les Rascasses de
Ventadour".
Contact :
rascassesventadour@gmail.com

Le club de plongée propose un baptême gratuit
tous les mardis à 20h.
Cours le mardi à 20h15
Contact : facebook.com/cppe.egletons/

TARIFS
Accès balnéo

(Sauna, hammam, spa)
1 séance
10 séances

Accès fitness
(Cours collectifs, musculation, cardio training)

1 séance
10 séances
1 semaine
Individuel : 1 mois
                               3 mois
                               6 mois
Tarif réduit
                           1 mois
                           3 mois
                           6 mois

Formule complète
(piscine, balnéo, fitness)

1 séance
10 séances 
1 semaine 
Individuel : 1 mois
                           3 mois  
                           6 mois  
Tarif réduit
                            1 mois  
                            3 mois  
                            6 mois  

6,50€
58,50€
17,00€
39,00€

105,50€
187,20€

    31,20€
84,40€

150,00€

9,50€
85,50€

40,00€
125,00€

250,00€
430,00€

    100,00€
200,00€
350,00€

7,00€
63,00€

cours fitness à 18h30 tous les jours sauf le
jeudi et le week-end


